PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, Алтайский край, г.Заринск, пр. Строителей,31, тел. 8 (385 95) 7-47-16,  4-33-34, факс 4-33-34

                                                                                    06 июня  2018 года
                               РЕШЕНИЕ  № 25/93
	Об отклонении кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных  комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края

            Рассмотрев, поступившие 18 мая 2018 года рег. № 270  документы от Местного политического совета Заринского городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», о предложениях по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края,  в соответствии с п.2.2. Методических  рекомендаций  о порядке формирования  резерва состава участковых   комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденных  постановлением Центральной  избирательной  комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1337-6,  территориальная избирательная комиссия установила, что Калташовой Анной Александровной 18 мая 2018 года   были поданы документы в территориальную избирательную комиссию город Заринск Алтайского края для  назначения (зачисления в резерв) в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381-400 города Заринска Алтайского края, рег. № 213 от собрания избирателей по месту работы. Документы поступили ранее, чем от  Местного политического совета Заринского городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Это предложение было одобрено территориальной избирательной комиссией города Заринска  при рассмотрении предложений по формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 381-400 города Заринска Алтайского края. Таким образом кандидатура Калташовой Анны Александровны должна быть  исключена из списка предложений по резерву составов участковых избирательных комиссий от   Местного политического совета Заринского городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». На основании вышеизложенного территориальная избирательная комиссия города Заринска Алтайского края
РЕШИЛА:

1.Отклонить кандидатуру Калташовой Анны Александровны, предложенную Местным политическим советом Заринского городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», для зачисления  в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума № 381-400 по территориальной  избирательной  комиссии города Заринска Алтайского края в связи с назначением Калташовой А.А.  членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 от собрания избирателей по месту работы.

2.Направить  решение в Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
4.Разместить  настоящее решение  на официальном сайте города Заринска Алтайского края Заринска в разделе «Избирательная комиссия» - «Избирательная комиссия муниципального образования» - «Формирование УИК и резерва составов УИК».

.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                           Т.А. Рубцова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                           С.В. Савостикова